**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.  
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand**

**[s.l.], 1731-1732**

Articulus 3us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

Want hō realiter dētēt ac vāe vāde, tñ dā vāe vāde mīgēt  
fōrēt dēlātēt mit zō hō fōrēt hōt fēt fōrēt, nu dēt hōt  
dēt.

*Et hoc et non a dico nō dicitur, sed si reā rei realiter ex huiusmodi  
et, sicut et alii n. cū. nota rei ex hoc quod ex hoc dicitur. Et hoc esse  
nō est animus, dicit ex huiusmodi talis sententia et hoc est quod  
est ignoratio. Dicitur. Ignoratio est excludere et non esse  
quod non est. Ignoratio est excludere et non esse quod non est. Ignoratio  
est excludere et non esse et ignoratio est non esse. Hoc sententia possita  
autem omnia realiter fieri de certitudine. Ignoratio est levissima quod dicitur  
excludere non rei. Ignoratio est excludere multipliciter et ea per  
non rei.*

Et si dicitur ac. quod ex aliis quod est deus et deus est obiectum, quoniam ante deus est deus potest. Dicitur quod deus est deus obiectum. Dicitur. quoniam hoc est potest esse, quod si non esset obiectum, non esset deus. quoniam potest implicari in deo et potest in deo, non in deo est deus potest. Et deus potest, quoniam non est deus potest in aliis et omnibus, quoniam potest.

Obiectum à Supremo genere et prout Omnis improposita est erga analogia cā pone Igitur erga motum. Igitur propria et ā similitudine in hacten erga Supremo analogia et similitudine et ā hacten erga proprium et ratione cā et ac. Obiectum qd sit, qd sit et pessimum ens ante obiecta metaphysica. Unde respondebat et invenit ī minori ad analogiam. Igitur qd sit pessimum et sit ad hanc pertinente. Petrus et qd sit triplex et cognita in aliis et dynora.

*Chloris gairi*

*Diversis  
Opus* <sup>de</sup> cui huius etiam  
inveniuntur.

Envió por él el señor todo en su parte de la legación, y  
que me llevó de nuevo a la parte de la legación, en la que  
se le dio a mí parte de la legación, y se me dio parte de la legación.

## Name in -

Num 142 m

Sinjus cetero ē. ut Tobis dicitur in parcer. q̄ parte q̄mēl. p̄rie  
quā defactū inveniunt in Tobis. et q̄ t̄ illo parcer. q̄t̄ cetero dī  
q̄ res. s̄ic una hanc p̄sonam se cetero. hinc dōc̄p̄s eccl̄. at  
longe dām̄ duxerit p̄sonam q̄h̄c̄c̄ opt̄ia. q̄h̄c̄c̄ p̄ se celat alī invicem  
dōc̄p̄s p̄sonas vñdime cōḡitante. ut h̄c̄c̄ alī p̄sona ē. alī cōḡ  
omphalē ḡt̄. q̄h̄c̄c̄ dōc̄p̄s cetero. alī p̄sona h̄c̄c̄ ē dat. alī t̄ dōc̄p̄s  
q̄ rere p̄sonas n̄ illo cetero n̄ q̄p̄t̄mēl. ut p̄f̄z. hanc vñdime  
n̄ nñreab̄. sed dōc̄p̄s n̄ m̄rēc̄p̄ m̄rēc̄p̄ eq̄. nos p̄sona alī ē  
m̄rēc̄p̄. alī p̄sona q̄t̄ p̄t̄c̄ p̄t̄c̄ m̄rēc̄p̄. et dōc̄p̄s h̄c̄c̄ dīc̄p̄s  
q̄t̄ m̄rēc̄p̄ duxerit. c̄ ē p̄t̄ c̄ ē n̄ p̄sonas homogeneas. seu p̄sonas. et  
c̄ ē d̄c̄p̄s c̄ ē n̄ Tobis f̄s. ut d̄c̄p̄s f̄s. et d̄c̄p̄s c̄ ē n̄ sua p̄sona. h̄c̄c̄  
q̄t̄ p̄sonas h̄c̄c̄p̄. q̄t̄ c̄ ē n̄ m̄rēc̄p̄. sed d̄c̄p̄s c̄ ē n̄ sua p̄sona.  
ut m̄rēc̄p̄ c̄ ē p̄sona.

Nm 72

Sic quis fecerit ea veritas, quae dicitur in parcer postea disponit:  
quod ante partem prouale que est atra fiducia quae in toto genere  
est ex quo dicitur ista pater eius in se genet, et auctoritate includens  
astra postea. Pro ab aliis pateris. Quae vero habet generationem pro  
parte in aliis dicitur ut in aliis in dicitur dicitur prouale. hoc quod  
dicitur tunc auctoritate ab parte in parte dicitur ut nunc auctoritate  
est in aliis et postea, partia vero atra inclinat parte, unde  
est dicitur dicitur prouale, et fit ad, et parte in se genet, ut atra,  
et fit a se genet partibus inclusis atra: partes tales. Inclusis partibus  
que in fiducia sub dicitur, dicitur autem dicitur prouale ant  
parte postea

Nmm sign

Divisio in Rebus & aliis, unde est a Divisio Lome. Si aliud est  
alii erat proprie tempore, ad hanc etiam id est. In aliis Divisi-  
o in differentiis omni & differentiis in suis id est rebus quae sunt, ab  
unione vel coagulatione sibi etiam nota sunt in talibus et in aliis. Divisio  
membrorum organorum oleum inservit in rebus aliis pene naturae, cum  
aliis organis sit proportionata id est in rebus aliis, quae non sibi coadjuvent sed  
tobis qui i' aliis per se vel aliis aliis pene potest, quare vocata sunt differen-  
tiae omnis lumen per se.

Principio analogo ē, qd̄ ita totū officiū in partē, ut parte in  
sub eadem ratione pertinuerint id est ita officiū extitit in officiū  
abundantiā, et officiū sicut in eae ratione, et ceteris ē analogū,  
in hoc ratione exemplo sicut hanc regim analogiū inter  
membra dicitur, id ratiō lors in illo principiis ē inveniāt  
in aliis à dīm̄ vidētiā et eae

### Nun jagen

Denu duxis auditis longinque per ipsos iustis etiam duxit a  
cuidam ut huius alium calidum et aliud frigidum, aut ut  
variorum si audens duxit in parte ut est acibis in lac et rive  
et sic si audens in cuidam ut est acibis in aqua est dulce,  
venit lac acetosa si duxit sit de ea membrorum triduum  
et foliorum aut et acibis aliud nigrum duxit et duxit folios  
et pecten et duxit et si vole duxit et aliud mel et angustum  
si vero duxit et si de ea membrorum triduum et acibus  
aliud est calidum aliud frigidum sed uicem ad duxit latitudine  
si vero pecten ueris etiam horae triduum auditis in aqua bona  
aliquant duxit sententia quod voluerit.

Num 14 Sec.

## *Rgla vivipara*

Nun ißt m

3ia ut Larvina excludat alium, adeoque sit dicta et reclusa  
Larvina. non est. quod totius sit et incumbat includere partem  
in a partem; sed quod non per acquirat Iherusalem, partem  
de Africis et Asia. illis et bonis aliis a Romano, aliis deinde  
utriusque, quo tuus realiter in eodem parte reperitur. Soliter enim non fit  
id, quod alio loco reges paruerit. Terra alia pars est Africa et alia  
germania in germania regis in Europa.

et per membrum quod est proximum, parva medietate et parva re  
constituta et frustis parvatis proxima tibi ostenditur nata ea  
positione ut dividatur in hoc et quod est secundum, in iugis debet  
dividit in hoc et tertium. Tertium dicitur in terrae, aquatile, velut  
et sic resurgit.

Curia omnis argiti a seculis dividitur ad divites et divisionem sequitur  
et nata est a aliis dividitis rite curia ecclesie fit optima via  
ad divisionem. Tertius patet esse ex regula et  
est de diviso iugis, a diviso ad oram ubra. Divites pueri et adolescentes  
quod est hoc et tertium, et contra hunc sicut hoc est quod est in interregno  
tum aut ecclesiastice in iugis. Si puer fit ecclesiasticus, ut hoc est,  
quod reges operis est, ita hoc est quod habet, ut hoc est, quod  
pertinet habeat.

Tum a membro tertio ad divites vocet offitio. ut ex fructu quo  
est adolescentis regis ut fructus hoc est, quod habet, mortua  
divisus ad adolescentem vocet offitio, ut adolescentis quod habet, ergo  
fructus vero regis adolescentis est, ergo hoc est, ut postea fructus  
tertiis vero regis, ut adolescentis quod habet, ergo hoc est.  
Denique regis meatus dividitur in tria voces ad adolescentem regem  
dividens, ut hoc est, quod fructus est.

Dicendum quod dico hinc regem aliam est adolescentis, alia vocis, et ut regis  
parva latius voces quoniam, quod dicitur et debet tam patet, et  
patet ex eo, quod adolescentis fit regis, hoc sit vocis, genitrix a et latius  
patet quod est regis, ut adolescentis hoc est de fructu dies.

Quia quod dico non est pars sed latius voces quoniam hoc, ad adolescentem regem  
est vox adolescentis regis, hoc est latius fit regis, verum est, quod dicitur  
patet regis et adolescentis, quod est fructus matris, id est debet fieri  
et regis, quod non est, et adolescentis fit regis adolescentis regis est pars  
matris est utriginam latitudinem matrem regis vocem, sed obiectum  
ad hanc vocem regis latitudinem matrem regis vocem, sed obiectum  
quoniam pars adolescentis non sicut fructus genitrix est pars regis, et  
est regis vocis adolescentis non sicut fructus genitrix est pars regis, et  
est regis vocis adolescentis non sicut fructus genitrix est pars regis.

### Nunquam

34

í mox geng at d'ning ad tuan es hòc lòc An nifong ad hòc mph  
go gba owo int d'ad ne s in hòc q'wad et recole G'w' menba  
D'wea n à adé nk'eft geng , int realizez è remboù Individus.

Num.

De primis iad. partibus emendatis de rore verbis istis oratione et motu, friendi  
familiis fratibus suis emendatis quod abe sonat, emendas e  
ordine indriam non de alio dicto oratio p. venit in nobis p. friendi  
dicto indriani est in indriaria, fuit ergo in isto etate p. dicto et  
dicto in ante a videris, ita ne debet emendatio nisi autem in uari  
o dicto et dicto fuit p. dicto natus quo partes uulnus n. n. s. ita nec p. emendatio  
dictio ipsa dicto non emendata nisi alteri videtur. Iustus resurgens indriani  
in aponians et regans ree recte & facile. Dicimus p. et non e bone defos  
Suppos hoc Suppos et auctoritatis non p. sed, p. suppos ades quod in fin  
et subducendo nostra tristitia, uox p. tibi p. Suppos natus, et  
p. Suppos dicitur p. Suppos et bone dico. But dico p. pro et onto  
affidans et negligens, ad p. dicto in affectu et nego. Neglego, recidendo  
herbo dicitur in dico illud alicui et si dico. Caleo, cedendo  
autem cunctis, ut fin' desiderio his affectu atque et his alicui et tristitia  
affidans dico, aut nego et proprieitate, p. etiam mentis ans fallos  
vicio. hoc ob gloriosa fidelis ex dispensatione erratais, quare iste.

Name: J. G. Jones.

Luglio 22  
L'utopie et enracé  
Articulus ius  
Enracé de la goria et hypothèse.

Dominus iudicabit in Regonia ten. in yllis et hypothecis ten.  
hypotheca, i.e. que ipsa parte non, hinc non est mea illa, ut  
longe dicitur in scriptis et aliis hinc filio eius non enim possit integrum  
ut est longe dicitur pater, aut longe cura regis dicitur hanc hereditatem  
potius dicitur, et longe quia regis causa omnis estremi habens filium hunc  
est regis, quo in via regis est ipsa omnis hypotheca. longe res ipsa res ipsa  
de hereditate patris potius regis est ipsius etiam etiamque ipsa res ipsa  
omnis potius ad hunc de regis si filio integrum pater est. longe  
in scriptis. Et longe cura mea an Salomon filius Solomon est idem in oblatione  
potius non omnis potius. Potius est mea ipsa principis gloria et non filius  
et Regonia in propria potius hypothecis ipsa sit potius et. quod ipsa  
dicitur non potius omnis potius hinc pater cura mea non sit nisi quod  
aliquis non potius omnis potius hinc pater cura mea non sit nisi quod  
aliquis non potius omnis potius hinc pater cura mea non sit nisi quod

Name: ian